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MOKOSH ZESTAW PARYSKIE POLA
ELIZEJSKIE
Cena 79,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Marka Mokosh jak co roku przygotowywała wiele zestawów świątecznych, które doskonale się sprawdzą na
prezent na każdą okazję. Kosmetyki zapakowane zostały w piękne opakowania, przyciągające wzrok. Obdaruj
swoich najbliższych, przyjaciół, rodzinę oraz wywołaj uśmiech na ich twarzach. Poczuj, jaką wielką radość
sprawia dbanie o innych! 

Zestaw prezentowy Mokosh Cosmetics Paryskie Pola Elizejskie zawiera:

Nawilżający żel do mycia ciała Drzewo sandałowe z bursztynem, 200 ml
Nawilżający lotion do ciała Drzewo sandałowe z bursztynem, 200 ml 

Żel do mycia ciała to fantastyczny kosmetyk, który zamieni każdy prysznic w niezwykle relaksujący rytuał.
Innowacyjna formuła kosmetyku została stworzona z najwyższą starannością i doskonale wpływa na wygląd oraz
kondycję skóry. Kompleks naturalnych polisacharydów i ekstrakt z buraka, głęboko nawilżają cerę, stymulują ją do
szybszej regeneracji oraz chronią przed nadmiernym przesuszaniem i negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.
Roślinny środek myjący oczyszcza skórę z wszelkich zanieczyszczeń i pozostawia fantastyczne uczucie świeżości oraz
komfortu. Dodatkowo żel wyraźnie wygładza, zmiękcza i łagodzi wszelkie podrażnienia. 

Lotion do ciała to wyjątkowy kosmetyk do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry. Bogata receptura opiera się
na niezwykle skutecznym połączeni naturalnych składników aktywnych, które wykazują szerokie spektrum działania.
Skwalan z olejkami z baobabu i jojoba głęboko nawilżają, ekstrakt z bursztynu i drzewa sandałowego działają
regenerująco oraz ochronnie zaś, glikol zapobiega nadmiernym przesuszaniu się cery w ciągu dnia. Balsam również
łagodzi wszelkie podrażnienia, wygładza i zmiękcza skórę, co przywraca jej piękny, naturalny zdrowy wygląd. 

Kosmetyki posiadają przyjemny zapach drzewa sandałowego z bursztynem, który umila aplikację. Są w pełni
naturalne i wegańskie. Zostały zapakowane w przepiękne, eleganckie kartonowe opakowanie, które możesz
bezpośrednio podarować. 

Zestaw kosmetyków Mokosh Cosmetics Paryskie Pola Elizejskie to świetne rozwiązanie, na przemyślany upominek
zarówno dla bardzo bliskiej osoby, jak i dla samej siebie. To wspaniała okazja, aby wprowadzić do swojej rutyny
pielęgnacyjnej naturalne kosmetyki!
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